UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG MN CAO DƯƠNG II
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 Cao Dương, ngày 29 tháng 5 năm 2021

BIÊN BẢN NIÊM YẾT

Việc công khai quyết toán các khoản thu-chi cuối năm học 2020 - 2021
Thực hiện Kế hoạch số 168/KH-MNCDII ngày 30/9/2020 về Kế hoạch Thu - Chi các khoản đóng góp năm học 2020 - 2021 của trường mầm non Cao Dương II; Căn cứ các biên bản về các khoản thu đã được thỏa thuận, thu tự nguyện và thống nhất tại các hội nghị họp của nhà trường và Hội phụ huynh đầu năm học 2020 - 2021.

 Hôm nay, ngày 29/5/2021 tại phòng họp hội đồng của trường MN Cao Dương II, tiến hành lập Biên bản để niêm yết việc công khai quyết toán các khoản thu - chi đã được thoả thuận và khoản thu tự nguyện (quỹ phụ huynh) trong năm học 2020 - 2021 của nhà trường bằng hình thức “Niêm yết tại bảng công khai và bảng tin của Nhà trường” cụ thể như sau:
I. Thành phần lập biên bản:

1. Đồng chí: Nguyễn Thu Phương - Hiệu trưởng

2. Đồng chí: Vũ Thị Kim Thu - Phó Hiệu trưởng

3. Đồng chí: Lê Hoàng Linh - Phó Hiệu trưởng

4. Đồng chí: Nguyễn Thị Thuân - Trưởng ban thanh tra nhân dân

5. Đồng chí: Chu Thị Hiền  - Nhân viên Kế toán

6. Đồng chí: Nguyễn Thị Thanh Thủy - Thủ quỹ- CTCĐ

7. Bà: Nguyễn Thùy Dung- Hội trưởng Hội phụ huynh
II. Nội dung:

Trường mầm non Cao Dương II tiến hành thực hiện việc niêm yết công khai quyết toán các khoản thu - chi đã được thống nhất, thoả thuận với phụ huynh và khoản thu tự nguyện của phụ huynh cuối năm học 2020 - 2021 như sau :
	Danh mục thu
	Tồn năm 2019-2020
	Tổng thu
	Tổng chi
	Ghi chú

	1. Thu theo quy định:

	         Học phí (8 tháng)
	10.569.000
	262.030.000
	258.125.000
	Thừa 14.474.000đ

	2. Thu thỏa thuận:

	+ Học phẩm

	52.825.000
	52.825.000

	+ Trang thiết bị bán trú (cả năm)

	55.575.000
	55.575.000

	+ Chăm sóc bán trú (cả năm)

	368.350.000
	368.350.000

	+ Tiền ăn (7 tháng)

	979.620.000
	982.057.300
	(-2.437.300đ)

	+ Tiền nước (7 tháng)

	25.360.000
	25.360.000

	3. Thu tự nguyện:

	        Quỹ phụ huynh (cả năm)

	44.260.000
	44.260.000

(Kèm theo hồ sơ cùng các chứng từ thu-chi cụ thể đối với từng loại quỹ)

Biên bản được lập xong vào hồi 10h30 cùng ngày, được thông qua tại Hội nghị, tất cả mọi người trong Hội nghị cùng được nghe và đều nhất trí thống nhất, không ai có ý kiến nào khác./.
	T/M BĐD HỘI PHỤ HUYNH

HỘI TRƯỞNG

Nguyễn Thùy Dung
	T/M BGH NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thu Phương

	TRƯỞNG BAN TTND

Nguyễn Thị Thuận
	KẾ TOÁN

Chu Thị Hiền